
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Centrum Usług Wpólnych Powiatu 
Słupskiego ustalonym zarządzeniem nr 1/2024 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego 
z dnia 23 stycznia 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela nr 1 "Dopłaty z funduszu do "wczasów pod gruszą", świadczeń w związku ze wzmożonymi 
wydatkami w okresie Bożonarodzeniowym oraz Wielkanocnym" otrzymuje brzmienie: 

Wysokość  
miesięcznego 

dochodu brutto 
na osobę we 

wspólnie 
prowadzonym 
gospodarstwie 

domowym 

%  
wskaźnik  
dopłaty   

z  ZFŚS * 

wysokość 
dopłaty   

z  Funduszu  
w zł do  

„wczasów 
pod gruszą”   

wysokość dopłaty   
z  Funduszu w zł  

w związku ze 
wzmożonymi 
wydatkami  
w okresie 

Wielkanocnym  

wysokość dopłaty   
z  Funduszu w zł 

w związku ze 
wzmożonymi 
wydatkami  
w okresie 

Bożonarodzeniowym  

Do 90% 
minimalnego 

wynagrodzenia 
100 % 

 
      1000,00 

 
500,00 

 
700,00 

Powyżej 90% 
minimalnego 

wynagrodzenia 
90 % 

 
900,00 

 
450,00 

 
630,00 

2) Tabela nr 2 "Bony świąteczno-noworoczne bądź świadczenia pieniężne dla dzieci" otrzymuje brzmienie: 

Wysokość  miesięcznego dochodu brutto na osobę we wspólnie 
prowadzonym gospodarstwie domowym 

wartość świadczenia  
w zł 

Do 90% minimalnego wynagrodzenia 100,00 

Powyżej 90% minimalnego wynagrodzenia 90,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730C17FF-5BE1-4BE8-8124-807D139FF91C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2


		2024-03-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




